
2 برادر همدیگر را کشتند 
تراژدی‌ترین درگیری خانوادگی در شرق تهران منجر به مرگ 2 برادر شد. 
به گزارش رکنا، ساعت 10 صبح دیروز خبر درگیری خانوادگی در خیابان 
شهید محلاتی به پلیس گزارش شد و بلافاصله تیم جنایی به همراه تیم 
تشخیص هویت به محل جنایت اعزام شدند.این درگیری شدید که میان 2 
برادر در منزل مسکونی واقع در اتوبان محلاتی رخ داد متأسفانه به قتل هر 
2 نفر انجامید.بر اساس گزارش‌های اولیه، این درگیری که علت آن هنوز به 
طور دقیق مشخص نشده است، با استفاده از چاقو انجام شد و هر 2 برادر 
به دلیل اصابت ضربات عمیق به قلب و قفسه سینه جان خود را از دست 
دادند.بازپرس جنایی و عوامل پزشکی قانونی بلافاصله در محل حادثه حضور 
یافتند و تحقیقات برای روشن شدن جزئیات این حادثه دلخراش در حال 

انجام است.

قتل مردی که در غیاب زنش 
با معشوقه خلوت کرده بود 

پسری که با تماس تلفنی مادرش، خود را به منزل آن‌ها رسانده بود، پدرش 
را با یک ضربه کارد در کنار زنی غریبه به قتل رساند.

به گزارش رکنا، اوایل شب گذشته زنی از بیرون به خانه اش در خیابان 
پنجتن 55 بازگشت و متوجه شد زنی غریبه در منزلش حضور دارد. او 
لحظاتی بعد با پسر 23 ساله اش تماس گرفت و ماجرای حضور زن غریبه 

را به وی خبر داد.
او نیز که از شنیدن این خبر به شدت عصبانی شده بود، بی درنگ راهی منزل 
پدر و مادرش شد و صحنه نامتعارفی را دید که انتظار آن را نداشت. این پسر 
جوان که از شدت خشم توان کنترل رفتار خود را از دست داده بود، ناگهان 
کارد آشپزخانه را برداشت و ضربه ای به سینه پدرش فرود آورد.دقایقی بعد 
و با قتل مرد 46 ساله، زنگ تلفن پلیس 110 به صدا درآمد و خبر این 
جنایت وحشتناک در بی سیم‌ها پیچید.طولی نکشید که با دستور سرهنگ 
جعفرخانی، رئیس کلانتری پنجتن مشهد، گروهی از نیروهای انتظامی عازم 
منزل محل جنایت شدند و ماجرا را به قاضی ویژه قتل عمد مشهد اطلاع 

دادند.
با توجه به اهمیت موضوع، قاضی دکتر صادق صفری، به صورت تلفنی دستور 
دستگیری همه عوامل مرتبط با این جنایت هولناک را صادر کرد و از عوامل 
انتظامی خواست به حفظ صحنه جنایت بپردازند.دقایقی بعد قاضی شعبه 
255 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، در حالی شبانه تحقیقات قضایی را 
درباره این ماجرای تکان دهنده آغاز کرد که پسر 23 ساله مدعی بود قصد 
قتل پدرش را نداشته، اما در یک لحظه و از شدت عصبانیت تیغه کارد را 
بر سینه پدرش فرود آورده است.واکاوی درباره زوایای پنهان این جنایت تا 
پاسی از شب در محل جنایت و کلانتری ادامه یافت و سپس متهمان با 
دستور قاضی دکتر صادق صفری در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

پسر شیطان صفت 
در دخمه‌اش رویای آلمان می فروخت 

پسر جوانی که دختر دانش‌آموز را به بهانه ازدواج و مهاجرت به آلمان اغفال 
کرده و او را همراه خود برده بود، دستگیر شد. به گزارش رکنا، چندی قبل 
مرد جوانی به یکی از کلانتری‌های شرق تهران مراجعه کرد و هنگامی که 
مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: دختر ‌17ساله‌ام مثل هر روز برای رفتن 
به مدرسه کیفش را برداشت و خداحافظی کرد. ساعت‌ها گذشت و خبری از 
فرزندم نشد. تلفن همراهش نیز خاموش است و هیچ‌کس از او خبری ندارد. 
لطفاًٌ کمک کنید.پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرا، تیم جنایی 
با دستور بازپرس پرونده وارد عمل شدند و بنا بر حساسیت موضوع پا در 
مدرسه دختر گمشده گذاشتند، اما در آنجا با بازبینی دوربین‌های مداربسته 
دریافتند که دختر گمشده به مدرسه نرفته است. مأموران در گام بعدی، با 
تحقیقات از دوستان فقدانی و اقدامات اطلاعاتی گسترده متوجه شدند که 
دختر 17ساله با پسر جوانی مخفیانه ارتباط دارد و قبل از اینکه به مدرسه برود 
سوار موتورسیکلت او شده است.تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات مخفیگاه 
متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند که او با وعده‌های پوشالی ازدواج و 
مهاجرت به آلمان، دختر نوجوان را اغفال کرده است.مأموران پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی، راهی مخفیگاه مورد 
نظر شدند و او را در یک عملیات غافلگیرانه به دام انداختند و دختر نوجوان 
سالم پیدا شد.متهم در همان تحقیقات ابتدایی به جرم اغفال دختر نوجوان با 
شگرد وعده‌های پوشالی ازدواج و مهاجرت به آلمان اعتراف کرد و با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان در اختیار 

پلیس تهران قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

انتظامی

سقوط مینی بوس به دره 
اتوبان شهید خرازی 

رئیس مرکز اورژانس استان تهران گفت: حادثه سقوط 
مینی بوس به دره اتوبان شهید خرازی، یک فوتی و ۱۵ 

مصدوم بر جای گذاشت.
محمد اسماعیل توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، در توضیح 
بیشتر حادثه گفت: صبح دیروز، مینی بوس کارمندان 
پدافند ارتش در اتوبان شهید خرازی به دره سقوط کرد و از 
همان لحظات اولیه این حادثه امدادهوایی و آمبولانس‌های 

ما به محل اعزام شدند.
وی افزود: متأسفانه این حادثه یک نفر کشته و ۱۵ نفر 
مصدوم برجای گذاشت.رئیس مرکز اورژانس استان تهران 
ادامه داد: هفت نفر از مصدومان با اورژانس هوایی به 
بیمارستان بعثت، پنج نفر به بیمارستان فیاض بخش و سه 

مصدوم دیگر به بیمارستان تریتا انتقال یافتند.
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ نیز 
در اطلاعیه‌ای درباره این حادثه اعام کرد: در پی وقوع 
حادثه سقوط مینی‌بوس داخل دره در اتوبان خرازی، 
تیم‌های پلیس راه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به همراه 
گروه‌های امدادی در محل حاضر شده و در بررسی‌های به 
عمل آمده‌، علت حادثه عدم توانایی راننده مینی بوس در 

کنترل وسیله نقلیه تشخیص داده شده است.
از سوی دیگر به گزارش رکنا، سرهنگ بهروز خانپور 
رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا در ادامه افزود: 
بررسی‌های اولیه کارشناسان پلیس راه علت حادثه را 
خستگی و خواب آلودگی و عدم توانایی راننده مینی‌بوس 
در کنترل وسیله نقلیه تشخیص داده انداما علت نهایی در 

دست بررسی است.

مرد آبادانی جلوی خانه‌اش 
به رگبار بسته شد

رئیس پلیس شهرستان آبادان از دستگیری عامل تیراندازی 
منجر به قتل در این شهرستان خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث کشوری در تشریح این 
خبر گفت در پی وقوع یک فقره قتل عمد در یکی از نقاط 
روستای این شهرستان بلافاصله ماموران پاسگاه انتظامی 
ابوشانک و محل مراجعت اهالی بیان داشتند شخصی با 
هویت )ل آ( با یک قبضه ساح جنگی در جلوی منزلش 
به قتل رسیده و ضاربین از صحنه متواری شدند بلافاصله با 
تشکیل پرونده موضوع شناسایی قاتل یا قاتلین در دستور 

کار این فرماندهی قرار گرفت.
بسرهنگ کیومرث کشوری گفت: با انجام تحقیقات 
اطلاعاتی و میدانی ماموران آگاهی موفق شدند قاتل اصلی 
که یک مرد بوده را همراه با 5 نفر دیگر یک زن و 4 مرد را 
به اتهام مشارکت در قتل شناسایی و با هماهنگی قضایی 

آنان را دستگیر کنند. 
شهرستان آبادان در ادامه با بیان اینکه یک قبض سلاح 
کلاشینکف به کار رفته در صحنه قتل به همراه مهمات 
فشنگ از مخفیگاه متهمان چشم و ضبط شد گفت :علت 
قتل ناشی از اختلافات شخصی بوده است.این مقام انتظامی 
در خاتمه گفت پرونده قضایی علیه متهمان تشکیل و به 

دادسرا معرفی شدند.

سوختگی شدید دو مرد
در انفجار خیابان ولایت فقیه

سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان گفت: در پی وقوع 
حادثه انفجار در پی نشست گاز شهری، 2 نفر دچارحادثه 

سوختگی شدند.
به گزارش رکنا، عباس عابدی با اشاره به حادثه انفجار 
در منطقه خورزوق اصفهان اظهار داشت: مطابق با اعلام 
گزارش از سوی مرکز فرماندهی اورژانس استان اصفهان 
این حادثه ساعت یک و 5 دقیقه بامداد به وقوع پیوسته 

است.
وی افزود: این حادثه در خورزوق، محدود خیابان ولایت 
فقیه در پی نشت گاز شهری اتفاق افتاده است.سخنگوی 
مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به اعزام یک واحد 
اورژانس برای این حادثه خاطرنشان کرد: در پی این حادثه 
2 نفر مرد دچار سوختگی شده اند که بلافاصله با حضور 
اورژانس به بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان منتقل 

می‌شوند.

مرگ مشکوک دو نفر در چادر شهرداری 
گازگرفتگی منجر به فوت دو مرد جوان شد. به گزارش رکنا، 
صبح دیروز خبر فوت مشکوک دو مرد در جاده مخصوص 

کرج به عوامل اورژانس و انتظامی گزارش داده شد.
با اعام این خبر تیمی از ماموران پلیس به همراه عوامل 
اورژانس به محل حادثه واقع در جاده کرمان خودرو در 

جاده مخصوص رفتند.
با بررسی‌های اولیه مشخص شد دو مرد 32 و 38 ساله تبعه 
افغان که در چادری متعلق به شهرداری زندگی می‌کردند 
با گازگرفتگی جان خود را از دست دادند.با مشخص شدن 

این موضوع اجساد تحویل پزشکی قانونی داده شد.

آتش‌سوزی در مغازه لوازم آرایشی 
خیابان مسعودیه 

صبح دیروز آتش‌سوزی در یک مغازه لوازم آرایشی در 
خیابان مسعودیه تهران که ناشی از اتصال سیم برق بود 
خساراتی را به بار آورد اما خوشبختانه تلفات جانی نداشت.
به گزارش رکنا، ساعت 6 صبح دیروز یک مغازه لوازم 
آرایشی در خیابان مسعودیه تهران بر اثر اتصال سیم برق 

دچار آتش‌سوزی شد.
آتش به سرعت در مغازه گسترش یافت و باعث سوختن 
2 موتورسیکلت که در داخل مغازه پارک شده بودند، شد.

این حادثه خوشبختانه تلفات جانی نداشت و آتش‌نشانان 
پس از اعزام به محل، توانستند آتش را مهار کرده و از 

گسترش آن به مغازه‌های مجاور جلوگیری کنند.

مسمومیت همزمان 16 نفر 
با مونوکسید کربن در تبریز

سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی اعلام کرد: 
مسمومیت با مونوکسید کربن 16 نفر را راهی بیمارستان 

کرد.
به گزارش رکنا، وحید شادی‌نیا، سخنگوی اورژانس استان 
آذربایجان شرقی گفت: عصر یک شنبه مسمومیت با 
مونوکسید کربن در یک کارگاه تولید لباس در محدوده 
سه راهی اهر - تبریز، 16 نفر را دچار علائم تنفسی و راهی 

بیمارستان کرد.
وی افزود: طبق شواهد احتمال مسمومیت ناشی از 
مونوکسید کربن هیتر گازی وجود دارد.به گفته سخنگوی 
اورژانس استان آذربایجان شرقی، سه دستگاه آمبولانس 
اورژانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس اورژانس تبریز 
این 16 مسموم را به بیمارستان‌های سینا، امام سجاد )ع( 

و امام علی)ع( انتقال دادند.

حادثه
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رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
از دستگيري اعضاي يک باند خانوادگي 
توزيع مواد مخدر در حومه شهر تهران 
خبر داد و افزود: از متهمان 24 کيلوگرم 
مواد مخدر و يک قبضه کلت کمري 

کشف شد.
سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح 
جزييات اين خبر اعلام کرد:در پي ارجاع 
چندين فقره گزارش و شکايات مردمي 
مبني بر فروش و توزيع مواد مخدر در شهر 
تهران پرونده اي در اين رابطه تشکيل و 
تيمي از ماموران معاونت عمليات ويژه اين 
پليس رسيدگي به موضوع را دردستور کار 

خود قرار دادند.
وي در ادامه افزود: اقدامات اطلاعاتي و 

پليسي ماموران از سرگرفته شد تا اينکه پس 
از چندين روز تحقيقات فني مشخص شد 
اين زوج جوان به همراه يکي ديگر از اعضاي 
خانواده که همگي از سوداگران ‌سابقه‌دار 
مواد مخدر در پايتخت هستند؛ ضمن 
مراجعه به استان‌هاي شرقي کشور مبادرت 
به تهيه و انتقال مواد مخدر به پايتخت 
می‌کنند. سرهنگ باباپور دامه داد: به دنبال 
اين موضوع ماموران با رصد دقيق فعاليت 
مجرمانه متهمان، مخفيگاه و محل سکونت 
آنان را در يک خانه مسکوني در حومه غرب 
تهران شناسايي و بدين ترتيب شمارش 

معکوس براي دستگيري متهمان آغاز شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي افزود: با تجميع اطلاعات بدست 

آمده موضوع به مقام قضائي منعکس و 
دستور بازداشت متهمان صادر شد و در 
ادامه ماموران پس از چندين شبانه روز 
رصد و پايش مدقانه بامداد روز گذشته با 
رعايت موازين شرعي و قانوني ضمن ورود 
به مخفيگاه متهمان، آنان را در يک عمليات 
غافلگيرانه پليسي دستگير و در بازرسي از 
محل 24کيلو حشيش و ترياک و يک قبضه 
کلت کمري به همراه يک تيغه خشاب با پنج 
فشنگ جنگي کشف کردند. رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگيري 
به مقر پليس منتقل و پس از انجام تحقيقات 
تکميلي جهت سير مراحل قانوني به مقام 

قضائي ارجاع شدند.

قاچاقچي مشيريه با 12کيلو ترياک 
به دام افتاد

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت 
همچنین از دستگيري يکي از قاچاقچيان 
‌سابقه‌دار مواد مخدر تهران خبر داد و افزود: 

از متهم 12کيلو ترياک کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور، در تشريح جزييات 
اين خبر به خبرنگار ما گفت:در پي ارجاع 
چندين فقره شکايات و گزارشات مردمي 
مبني بر فعاليت مجرمانه يکي از مواد فروشان 
‌سابقه‌دار پرونده اي در اين رابطه تشکيل و 
تيمي از ماموران عمليات ويژه اين پليس 
رسيدگي به موضوع را به عهده گرفتند.وي در 
ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتي و پليسي 
بر روي فرد مورد نظر مشخص شد متهم يک 
محموله مواد مخدر را از يکي از استان‌هاي 
شرقي کشور تهيه و با استفاده از يک دستگاه 
خودرو سواري به تهران منتقل کرده است. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ باباپور 
تصريح کرد:به دنبال اين موضوع ماموران با 
انجام چندين مرحله تحقيق ميداني موفق 
به شناسايي محل فعاليت متهم در محله 
مشيريه تهران شدند و ضمن هماهنگي با 
مقام قضائي بدين ترتيب شمارش معکوس 
براي دستگيري وي آغاز شد.اين مقام 
انتظامي اظهار داشت: ماموران در عملياتي 
ضربتي با رعايت اصل غافلگيري به منزل 
متهم ورود کرده و ضمن دستگيري وي،در 
بازرسي از محل موفق به کشف 12کيلو 
مواد مخدر از نوع ترياک شدند.رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان 
خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگيري به 
همراه مواد مکشوفه به مقر پليس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام 
تحقيقات تکميلي و بازجويي‌هاي فني جهت 

سير مراحل قانوني تحويل مقام قضائي شد.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس 
پايتخت از دستگيري يک اراذل و اوباش 
به اتهام درگيري با سلاح سرد در شهرک 

وليعصر تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: 
ماموران پايگاه پنجم پليس اطلاعات خبري 
را در خصوص درگيري يک نفر اراذل و 
اوباش با قمه که باعث ايجاد جراحت شده 
بود دريافت کردند و ماموران پيگيري اين 
موضوع را در دستور ويژه کار خود قرار دادند.
وي افزود: ماموران با بررسي صحنه درگيري و 
انجام تحقيقات پليسي، توانستند عامل اصلي 
اين درگيري را شناسايي کنند که مشخص 
شد متهم يکي از اراذل و اوباش‌هاي منطقه 
می‌باشد که با استفاده از سلاح دست اقدام به 
قدرت نمايي کرده است. به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام انتظامي با بيان اينکه با عمل 
مجرمانه متهم، يکي از شهروندان مجروح شده 
بود، ادامه داد: متهم که به سرعت از محل 
متواري شده بود مخفيگاه وي شناسايي شد 
و در يک عمليات پليسي متهم در پاتوقش 

دستگير شد. سرهنگ موسوي خاطر نشان 
کرد: پس از دستگيري و تکميل پرونده‌، 
ماموران متهم را براي سير مراحل قانوني به 
دادسرا معرفي شد.معاون اجتماعي سازمان 
اطلاعات پليس تهران در پايان گفت: اراذل و 
اوباش بدانند که پليس همواره با برهم زنندگان 

نظم و امنيت شهروندان برخورد خواهد کرد.
دستگيري اراذل و اوباش

در جنوب تهران
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس 
پايتخت همچنین از دستگيري 2 اراذل و 
اوباش به اتهام قدرت نمايي و تخريب يک 
واحد مسکوني در محدوده شوش تهران خبر 
داد. سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره 
گفت: ماموران پايگاه ششم پليس اطلاعات 
خبري را در خصوص قدرت نمايي 2 اراذل 
و اوباش با سلاح سرد و همچنين تخريب يک 
واحد مسکوني را دريافت کردند و پيگيري 
اين موضوع را در دستور ويژه کار خود قرار 
دادند.وي افزود: با بررسي صحنه درگيري 
توسط ماموران مشخص شد متهمان مسلح 

به سلاح سرد بوده و ضمن قدرت نمايي درب 
ورودي يک واحد مسکوني را تخريب کرده‌اند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: ماموران با انجام تحقيقات 
گسترده تر توانستند مخفيگاه اين افراد شرور 
را در منطقه »شوش« شناسايي کنند و در 
عملياتي هر دو اراذل و اوباش را دستگير 
کردند. سرهنگ موسوي خاطر نشان کرد: 

در بازرسي از مخفيگاه اين متهميا تعداد 9 
قبضه سلاح سرد از نوع قمه و شمشير کشف 
شد که پس از تکميل پرونده‌، متهمين به 
همراه اقلام مکشوفه به دادسرا معرفي شدند.
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس 
تهران در پايان گفت: اراذل و اوباش بدانند که 
پليس همواره با برهم زنندگان نظم و امنيت 

شهروندان برخورد خواهد کرد.

پيشگيري  پليس  چهارم  سرکلانتر 
سارق ‌سابقه‌دار  دستگيري  از  پايتخت 
خودرو و کشف سلاح گرم و سلاح سرد 

از خودروي سرقتي خبر داد.
سرهنگ »اميرهوشنگ اميري« سرکلانتر 
چهارم پليس پيشگيري پايتخت اظهار 
کرد: عوامل گشت انتظامي کلانتري 102 
پاسداران در حين گشت زني در محدوده 
حوزه استحفاظي به يک دستگاه خودرو 

206 با يک سرنشين که در حال زاغ زني 
خودرو‌هاي پارک شده بود مشکوک شدند و 

جهت پيگيري موضوع اقدام کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر 
چهارم پليس پيشگيري پايتخت ادامه 
داد: با استعلام پلاک وسيله نقليه ماموران 
متوجه سرقتي بودن خودروي 206 شده و 

بلافاصله دستور ايست را صادرکردند. متهم 
با مشاهده ماموران از محل متواري ولي طي 
يک تعقيب و گريز کوتاه با رعايت قانون به 
کارگيري سلاح خودرو متهم متوقف و سارق 

دستگير شد.
سرهنگ اميري افزود: در بازرسي اوليه از 
خودرو متهم يک قبضه ساح کلت کمري 

با سه عدد تير جنگي و يک قبضه ساح 
سرد کشف شد.  اين مقام انتظامي خاطر 
نشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتري 
به 10 فقره سرقت اعتراف کرد.سرکلانتر 
چهارم پليس پيشگيري پايتخت در پايان به 
شهروندان توصيه کرد، خودرو‌هاي خود را به 
تجهيزات ايمني از قبيل قفل و دزدگير مجهز 
کرده و از قرار دادن اشيا قيمتي و مدارک 

داخل خودرو خودداري کنند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب خبر داد

انهدام باند خانوادگي قاچاق موادمخدر 

دستگيري اراذل و اوباش قمه به دست شهرک وليعصر 

خودروي سرقتي سارق را روانه زندان کرد

دستگيري سارقان حرفه‌اي شرکت‌ها ي خصوصي زندان پايان کش رو زني طلا 
سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه اي شرکت‌ها 

خبر داد. 
سرهنگ »کيومرث حسنوند« سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در 
پي اعلام سرقت از يکي از شرکت‌هاي خصوصي در محدوده خيابان گاندي، ماموران 
کلانتري اين محل بررسي موضوع را برعهده گرفتند و دستگيري سارق يا سارقان در 
دستو کار تيم عمليات گاندي قرار گرفت.وي افزود: با بررسي فيلم‌هاي استخراج شده 
از دوربين‌هاي مداربسته و اقدامات فني پليسي، هويت يک نفر سارق شناسايي شد و در 
بررسي‌هاي بيشتر مشخص شد متهم از سارقان ‌سابقه‌دار شرکت‌ها می‌باشد.به گزارش 
خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت با اشاره به اينکه مخفيگاه متهم 
شناساسس شد ادامه داد: با هماهمنگي‌هاي قضائي تيم عمليات کلانتري به مخفيگاه متهم 
اعزام شده و در يک عمليات غافلگيرانه وي را دستگير کردند.وي اضافه کرد: در بررسي‌هاي 
اوليه از مخفيگاه آن‌ها، اموال سرقتي از جمله لوازم شرکتي و اداري و دستگاه چاپ و 
يک دستگاه تلفن همراه سرقتي کشف و به همراه متهم به کلانتري منتقل شد.سرهنگ 
حسنوند خاطرنشان کرد: متهم به جرم خود مبني بر سرقت از شرکت‌هاي خصوصي به 
تعداد 10 فقره سرقت اعتراف کرد .وي با اشاره به اينکه شناسايي شکات و مال باختگان 
در دستور کار پليس قرار گرفت ادامه داد: متهم پس از تحقيقات اوليه به دادسرا براي اخذ 
دستور قضائي معرفي شد.سرهنگ کيومرث حسنوند به شهروندان توصيه کرد: با ارتقاي 
سيستم امنيتي اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير، امکان سرقت 
را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، بلافاصله با مراجعه حضوري و يا تماس با 

پليس 110، آن را گزارش کنند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق طلا و جواهرات در 
خيابان ناصر خسرو خبر داد.

سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت گفت: در پي مراجعه و 
شکايت صاحب يک طلا فروشي مبني بر به سرقت رفتن طلا و زيورآلات از واحد صنفي 
وي، تيم عمليات کلانتري 113 بازار پيگيري موضوع را بر عهده گرفت.وي افزود: ماموران 
کلانتري در محل سرقت حاضر و دريافتند که هيچگونه آثار تخريبي به جهت ورود به 
وجود وجود ندارد و با بررسي دوربين‌هاي مدار بسته و استفاده از شيوه‌هاي پليسي، موفق 
به شناسايي هويت سارق شده و طي تحقيقات مشخص گرديد که متهم به عنوان خريدار 
به مغازه شاکي رفته و از حواس پرتي وي سوءاستفاده و اقدام به سرقت کرده است. وي 
افزود: مشخصات ظاهري متهم شناسايي شد و در اختيار تمام واحد‌هاي گشت موتوري 
و خودرويي قرار گرفت.به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري 
پايتخت تصريح کرد: ساعاتي بعد ماموران گشت کلانتري در خيابان »ناصر خسرو« تهران 

متهم را در حال قدم زني مشاهده و براي دستگيري متهم وارد عمل شدند.
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري گفت: متهم با مشاهده ماموران به صورت پياده فرار کرد 
که طي يک تعقيب و گريز کوتاه با هوشياري ماموران زمينگير و دستگير شد.سرهنگ 
مافي افزود: از کيف متهم طلا به وزن 80گرم و 3 عدد سکه طلا جمعا به ارزش تقريبي 4 
ميليارد و 500 ميليون ريال كشف و توقيف شد و متهم در پي جوئي‌هاي انتظامي گفت: 

اموال مسروقه را به مالخر می‌فروخته است.
اين مقام انتظامي در پايان خاطر نشان کرد: دستگيري مالخر در دستور کار پليس قرار دارد 

و متهم براي سير مراحل قانوني روانه دادسرا شد.

درگیری خونین در خیابان شهید قرنی 
تهران به قتل مرد 48 ساله تهرانی منجر 
شد و شناسایی قاتلان در دستور کار تیم 

جنایی قرار گرفت.
روز یک شنبه یک درگیری خونین در خیابان 
شهید قرنی، خیابان کلانتری تهران به قتل 

مردی 48 ساله منجر شد. این حادثه میان 
مقتول و 2 مرد دیگر رخ داد که در جریان آن، 
مرد 48 ساله از ناحیه کتف چپ با 6 ضربه 
چاقو به شدت دچار جراحت شد. پس از وقوع 
حادثه، نیروهای امدادی و پلیس بلافاصله در 
محل حاضر شدند و فرد مجروح به بیمارستان 
سینا منتقل شد. با این حال، به‌رغم تلاش‌های 
تیم پزشکی شدت جراحات وارده به حدی 
بود که مرد تهرانی جان خود را از دست داد، 
بر اساس گزارش اولیه، این درگیری به دلیل 
اختلافات شخصی رخ داده است. به گزارش 
رکنا، تحقیقات ابتدایی نشان می‌دهد که 

مرد جوان مدیرعامل یک شرکت ریسندگی 
پارچه بوده هنگام رانندگی در حوالی میدان 
فلسطین متوجه پنچری یکی از چرخ‌های 
خودروی خود شده بود. او به همین دلیل 
کنار خیابان توقف کرده و مشغول پنچرگیری 
می‌شود که قاتلان به سراغ او آمده و با ضربات 
چاقو به او حمله ور شدند. بنابر دستور بازپرس 
موسی رضازاده از شعبه یازدهم دادسرای امور 
جنایی جسد مقتول برای بررسی بیشتر به 
پزشکی قانونی انتقال داده شد و تحقیقات 
برای شناسایی عاملان قتل در دستور کار 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

مرد 48 ساله با ضربات چاقو به قتل رسید

درگیری خونین در خیابان شهید قرنی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002729 مورخ 1403/07/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید حسین 
سیدی گورابی فرزند سیدرضا شماره شناسنامه 14صادره از فومن در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت186/26متر مربع 
دارای کاربری مسکونی و معبرمیباشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی805 مجزی شده از پلاک شماره 38 واقع در قریه گوراب لیشاوندان 
شفت سنگ اصلی61 بخش 24 گیلان خریداری از مالکیت رسمی سید رضی سیدی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با 

عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5152

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/13      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003001634 و 140360318003001635-1403/02/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان: 1. ربابه عاطف محبوب 
فرزند محمدرسول به شماره ملی 2669428509 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 2. زهرا عاطف محبوب گربه کوچه فرزند محمدرسول به 
شماره ملی 2669205623 در سه دانگ مشاع از ششدانگ مشاعا و بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت274 
متر مربع به شماره پلاک 4365 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از69 اصلی واقع در قریه گربه کوچه نقاره چیان بخش 
24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1579

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/13   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003008655-1403/08/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی داورپناه فرزند رحیم 
در ششدانگ قسمتی از یک مغازه به مساحت1/48متر مربع به شماره پلاک 2880 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 76 
فرعی ازسنگ اصلی98 واقع در قریه ماکلوان بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1553

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003007645-1403/07/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی سپاهی امشی فرزند 
حسین در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت524/26 متر مربع به شماره پلاک 143 فرعی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 1 فرعی ازسنگ اصلی42 واقع در لادمخ بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1538 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/13   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003007868 و 140360318003007866-1403/07/22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 1. محسن 
قیامتی فرزند محمد به شماره ملی 2660253218 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 2. زینب خزائی فرزند علی حسین به شماره ملی 
0492227561 در سه دانگ مشاع از ششدانگ مشاعا و بالسویه نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت386/17 متر 
مربع به شماره پلاک 1046 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3 فرعی از 10 اصلی واقع در قریه سنگ بجار بخش 24 گیلان 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1528

سید مجتبی قیوم زاده تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/13     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/27
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت


